П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « _26_» _сентября_ 2007 г.                                                                                         № _2814
г. Тверь

О внесении  изменений в постановление Главы города Твери

№ 663 от 06.04.2004г. «О создании общественного совета

 по территориальному общественному самоуправлению

при администрации города»

     В соответствии с п.3.2 раздела 3 Положения об общественном совете по ТОС при администрации города, утвержденного постановлением Главы города Твери № 663 от 06.04.2004г. «О создании общественного совета по территориальному общественному самоуправлению при администрации города», постановляю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Главы города № 663 от 06.04.2004г. «О создании общественного совета по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета:

- Ефимову Татьяну Владимировну, председателя уличного комитета по ул. М. Ульяновой;

- Масягина Александра Степановича, председателя совета ТОС «Магистраль»;

- Шевелеву Нину Александровну, председателя домового совета дом  № 27-б;

- Башилова Вячеслава Михайловича, председателя совета ТОС на Рождественских Горках.

1.2. Ввести в состав совета:

-  Шаповалову Татьяну Сергеевну, председателя уличного комитета по ул. Новая

   Константиновка, дом № 38.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы

    администрации города Кудряшова О.Б.

   Глава администрации города                                                                         О.С. Лебедев

Согласовано:

Первый заместитель Главы

администрации города                                                                      О.Б. Кудряшов

Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления                                                         М.Ю. Прягаев

Полномочный представитель

Главы города в ТГД, начальник департамента

общественных коммуникаций                                                           Р.Н.Дзюба

Начальник правового управления                                                     Я.В. Каплун

Список рассылки:

Организационное управление                                  – 1

Департамент общественных коммуникаций          – 1

Администрация Заволжского района                      – 1

Администрация Центрального района                    – 1

Администрация  Московского района                     – 1

Администрация  Пролетарского района                  – 1

Подготовлено: зам. начальника отдела по вопросам ТОС

департамента общественных коммуникаций

Ртищевым  В.Ф.

т. 34 - 52 - 35